АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШИЛЕГСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 18 декабря 2020 года                                                                             № 66
п. Ясный

Об  исключении из  муниципальной казны и реестра муниципального образования   «Шилегское»  недвижимого имущества.
        На основании  Устава муниципального образования «Шилегское» Архангельской области,  Положения «О муниципальной казне Шилегского сельского поселения», утвержденное решением совета депутатов  муниципального образования «Шилегское» № 79 от 29.06.2010 г.,  администрация муниципального образования «Шилегское»
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Произвести списание и исключить из казны и реестра муниципальной собственности муниципального образования «Шилегское» Архангельской области здание школы №1, расположенной по адресу: поселок Русковера, ул.Профсоюзная, дом 16, Пинежский район, Архангельская область, на основании заключения №75.1 СТЭ. 2020 от 10 декабря 2020 года.
         2. Произвести списание и исключить из казны и реестра муниципальной собственности муниципального образования «Шилегское» здание школы №2, реестровый номер № 2-00580, расположенной по адресу: поселок Русковера, ул.Пионерская, дом 9, Пинежский район Архангельская область, на основании заключения №75.2 СТЭ. 2020 от 10 декабря 2020 года.
        3.Исключить из реестра ошибочно записанные ниже перечисленные объекты, переданные ранее в собственность муниципального района:

- линия уличного освещения, реестровый номер № 2-00570, расположенная по адресу: Архангельская область, Пинежский район, п. Ясный, ул. Заречная, д.3;

- линия уличного освещения, реестровый номер № 2-00570, расположенная по адресу: Архангельская область Пинежский район, д.Березник;
- деревянные мостовые, реестровый номер № 2-00647, протяженностью 800 метров, расположенные по адресу: пос. Русковера ул. Профсоюзная Пинежский район,  Архангельская область;
- деревянные мостовые, реестровый номер №68, протяженностью 400 метров, расположенные вдоль дороги пос. Таежный Архангельской области Пинежского района.
       4. Исключить из реестра имущество, переданное в собственность муниципального района решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области от 11 декабря 2020 года №441:

      - Автомобильная дорога, реестровый №2-00645, протяженностью 0,306 км., расположенная по адресу: Архангельская область, Пинежский район, п.Русковера , ул. Солнечная;
     - Водоразборная скважина, реестровый № 2-00646, расположенная по адресу: Архангельская область, Пинежский район, д.Березник, ул.Центральная д.2.

      5.  Исключить из реестра нежилое помещение признанное аварийными  и подлежащим сносу на основании распоряжения администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области от 13.11.2020 г. № 0240-ра:

      - Нежилое помещение 3-Н, реестровый номер №2-00528, общей площадью 130,4 м.кв., расположенное по адресу Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО "Шилегское", пос.Ясный ул.Лесная д.8.
        6.  Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на помощника главы по финансовым вопросам администрации МО «Шилегское», главного бухгалтера Колосову А.В., помощника главы Спицину Наталью Андреевну.

Глава

муниципального образования                                                 Т.А.Николенко